
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831426

Prodej pozemku , les, Střelice (okres Brno-venkov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej lesa, 8854 m?, Střelice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 864544 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Střelice (okres Brno-venkov)

Prodej lesa, 8854 m?, Střelice

Prezentujeme vám exkluzivní příležitost k nákupu rozlehlého
lesního pozemku umístěného v žádané oblasti katastrálního území
Střelice u Brna, blízko hranici zastavěného území. Nabízíme k
prodeji pozemek v osobním vlastnictví s lesním porostem o rozloze
8 854 m?. Tato unikátní investice se vyznačuje zejména převahou
kvalitního dubového lesa, jehož stáří dosahuje přibližně 87 let, což
z něj činí vynikající volbu pro investory hledající hodnotu a stabilitu.
Součástí této nabídky jsou také tři menší přilehlé pozemky o
velikostech 121 m?, 204 m? a 35 m?, které ještě více rozšiřují
možnosti využití a potenciál celkové investice. Poloha pozemku na
hranici zastavěného území otevírá další perspektivy pro jeho
budoucí využití a zvyšuje jeho investiční atraktivitu. Tato nabídka je
ideální pro ty, kteří hledají mimořádnou příležitost k investici do
lesního majetku s vysokým potenciálem růstu hodnoty a s
možnostmi rozvoje na strategické lokalitě. Pro další informace nás
neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 581 240,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 8854

Umístění objektu klidná část obce

Druh pozemku les

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831426

Prodej pozemku , les, Střelice (okres Brno-venkov)

Realitní makléř

Hanzelka Jakub
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


